
S-A ApS

CVR-nr.: 30238648

Kløvermarksvej 70
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/12/2024

Johnny Svendborg Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	S-A ApS Kløvermarksvej 70 2300 København S e-mailadresse: info@svendborgarchitects.dk CVR-nr.: 30238648 Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr.: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for S-A ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 02/12/2024

Direktion

Johnny Svendborg Andersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekt- og rådgivningsvirksomhed samt, efter ledelsens skøn, dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på kr. 378 inklusive tilskud fra moderselskabet. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke fra balancedagen og indtil dato indtruffet forhold, som giver anledning til en ændret vurdering af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		71.078.698	1.252.968
Personaleomkostninger	1	-1.019.749	-1.212.159
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-251.051	30.809
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		300.000	0
Andre finansielle indtægter		454	257
Øvrige finansielle omkostninger		-14.534	-16.543
Ordinært resultat før skat		34.869	14.523
Andre skatter		-34.491	-3.359
Årets resultat		378	11.164
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		378	11.164
I alt		378	11.164

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.500	17.500
Materielle anlægsaktiver i alt		7.500	17.500
Anlægsaktiver i alt		7.500	17.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.529	115.875
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	182.850
Udskudte skatteaktiver		120.040	154.531
Periodeafgrænsningsposter		8.404	24.437
Tilgodehavender i alt		178.973	477.693
Likvide beholdninger		482.882	577.626
Omsætningsaktiver i alt		661.855	1.055.319
AKTIVER I ALT		669.355	1.072.819

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		291.310	290.932
Egenkapital i alt		416.310	415.932
Andre hensatte forpligtelser		32.907	0
Hensatte forpligtelser i alt		32.907	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.973	43.191
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		70.471	369.236
Skyldig moms og afgifter		74.897	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.998	242.421
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.799	2.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		220.138	656.887
Gældsforpligtelser i alt		220.138	656.887
PASSIVER I ALT		669.355	1.072.819

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	904.819	1.116.446
Pensionsbidrag	97.102	77.022
Andre omkostninger til social sikring	17.828	18.691
	1.019.749	1.212.159

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om kontorpladser med opsigelse på 3 måneder svarende til en forpligtelse på tkr. 36.

Selskabet er sambeskattet med Svendborg Architects Holding ApS (administrationselskab) og hæfter med dette solidarisk for tilsvarende i skatter og afgifter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	2